PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 35/15 PROC. Nº 284/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para a contratação de empresa especializada no fornecimento de

peças e acessórios para manutenção da frota de veículos da Prefeitura de Lorena.

EMPRESA: MARIA LUIZA ELOY DE MORAES - ME,CNPJ: 07.341.833/0001-65

VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 28 –

25%, 30 – 25% e 32 – 25%.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses

DATA DA ASSINATURA: 10/11/2015